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ZAMIERZENIE INWESTYCYJNE
Projekt i budowa obwodnicy Brzozowa w ciągu S3 oraz

ekspresowej na odcinku Brzozowo-Miękowo
dostosowanie drogi krajowej nr 3 do parametrów  drogi

Budowa obwodnicy Brzozowa w ciągu S3 oraz

ekspresowej na odcinku Brzozowo-Miękowo
rozbudowa drogi krajowej nr 3 do parametrów  drogi
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NR UMOWY BRANŻA

ARCHITEKTURAPW
STADIUM

TYTUŁ RYSUNKU

TOM

SPRAWDZAJĄCY

PODPISBRANŻA/NUMER UPRAWNIEŃIMIĘ I NAZWISKOFUNKCJA

/PAR-1-1-PW-01
4.1/2410/3/2015/I-4/2017

PROJEKTANT

ROZWINIĘCIA CHARAKTERYSTYCZNYCH ŚCIAN

5.1

TOM IX.II - PROJEKT WYKONAWCZY
ARCHITEKTURA MOP Przybiernów wschód. Toaleta i elementy małej architektury
Tom IX.II/1 - Budynek WC oraz obiekty małej architektury  - część architektoniczna

Architektura /

Architektura /

mgr inż. arch. ANNA GAŁKA 38/10/SLOKK/ II

mgr inż. arch. KRYSTYNA POLAK-BĄK 191/86

~4
8~7

0

19 40

20

~8
5

~7
0

130 11,5

40

6
9

22
0

71 71 49 49 71 71,5
11,5

37 37

23
5

25
191

23
5

25

20
25

40
18

0
55

25

20

obudowa ze stali szlachetnej
- oblicowanie przedniej

części modułu sanitarnego

1-moduły sanitarne
woda+mydło+powietrze
obsługiwane od przodu:
lustro - przednia część,
np. Franke "all-in-one"

 / ALIO101

1-moduły sanitarne
woda+mydło+powietrze
obsługiwane od przodu:

przednia część
modułu sanitarnego

np. Franke "all-in-one"
 / ALIO101

obudowa z płyty g-k

3-pojemnik na odpady,
stal szlachetna

montaż podtynkowy,
obsługiwany od przodu,

np. Franke STRATOS
/ STRX605E

obudowa z płyty g-k zlicowana
z modułem sniatarnym,

okładzina z płytek

5-pojemnik na odpady,
montaż podtynkowy, stal szlachetna,
obsługiwane od przodu
np. Franke STRATOS / STRX611E

4-podajnik papieru z rolką zapasową,
montaż podtynkowy, stal szlachetna,
obsługiwane od przodu
np. Franke STRATOS / STRX671E

parapet wewnętrzny
szer. 51cm

ODPŁYW LINIOWY
PRZYŚCIENNY
wg. cz. sanitarnej

PORĘCZ STAŁA

PORĘCZ UCHYLNA

OKŁADZINA Z PŁYTEK
40*20cm; H=235cm

7-miska ustępowa na stelażu
stal szlachetna, np. Franke Miska
WC HEAVY DUTY/ HDTX592

8-umywlaka na stelażu, ze stali szlachetnej
wandaloodporna, np. Franke ANIMA
 / ANMX461 z otworem na armaturę

umywlaka ze stali szlachetnej
wandaloodporna,
np. Franke ANIMA / ANMX460

ODPŁYW LINIOWY
PRZYŚCIENNY

wg. cz. sanitarnej

sufit podwieszany

OKŁADZINA Z PŁYTEK
40*20cm; H=235cm

2-podajniki papieru, dozownik mydła
pojemniki na odpady montaż podtynkowy,

obsługiwane od przodu, ze stali szlachetnej
np. Franke STRATOS / STRX617E

płytka wyznaczająca wzór

płytka wyznaczająca wzór

sufit podwieszany

ROZWINIĘCIE  ŚCIANY "2"

ROZWINIĘCIE  ŚCIANY "1"
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obudowa ze stali szlachetnej
- oblicowanie przedniej

części modułu sanitarnego

oblicowanie bocznej
części modułu

sanitarnego płytkami

14- lustro ze stali szlachetnej
w wykonaniu dla osób niepełnosprawnych
np. Franke CONTINA / CNTX91

PORĘCZ UCHYLNA
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K-LAP01
Pływające pole tekstowe
LIPIEC
2019

K-LAP01
Pływające pole tekstowe
02




